
COMUNE DI MONTEPRANDONE
(Provincia di Ascoli Piceno)

IL SINDACO

VISTO l’avviso di condizioni meteorologiche avverse n.8 del 23.02.2018 del Dipartimento per le
politiche integrate di sicurezza e per la Protezione Civile della Regione Marche, che prevede
condizioni meteorologiche avverse per neve sino alle ore 24.00 del giorno 26/02/2018;

CONSIDERATO che tale situazione può creare stato di disagio e rischi per la circolazione
stradale, compresi gli scuolabus, i veicoli usati dal personale scolastico e le auto dei genitori per
portare i ragazzi a scuola;

VISTA la necessità e l’urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la pubblica
incolumità;

SENTITO il Comando di Polizia Locale e il Servizio Manutenzione del Comune;

VISTO l’articolo 54 del D.lgs. n. 267/2000;

AI FINI della salvaguardia della circolazione e della pubblica incolumità;

O R D I N A

La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado, anche per servizi amministrativi, nella
giornata di Lunedì 26 febbraio 2018.

DISPONE

La pubblicazione della presente ordinanza nell’albo pretorio del Comune, la sua comunicazione
alla Dirigenza Scolastica, la sua massima divulgazione tra le famiglie e la comunicazione alla
Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Ascoli Piceno.

Monteprandone, 25.02.2018

IL SINDACO
           Stefano Stracci

Registro Generale  n. 6

ORDINANZA

n. 6  del 25-02-2018

Oggetto:  Ordinanza di chiusura delle scuole a seguito dell'emergenza neve per il
giorno 26/02/2018.

SINDACO n. 6 del 25-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale
on – line, ai sensi dell’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi dal
26-02-2018    al 13-03-2018.
Li  26-02-2018
                                                                                   IL  SEGRETARIO GENERALE

                                                                                 (dott.ssa Maria Immacolata Casulli)

SINDACO n. 6 del 25-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE


